PAGE
2

[image: image1.jpg]_I%M [
I

CTC T 7

77
| 8@ =\§

| L] %@\\\\\\
| W W,

( o ///////

] (!

“ | L M ;))))))))))

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

САМПСОНИЕВСКОЕ №12
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Решение №108

«22» августа 2003 года

г. Санкт-Петербург
Об утверждении Положения                                                        (с изменениями от 16.03.2018г.)
«О бюджетном процессе в муниципальном

образовании Сампсониевское»

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г. №145-ФЗ, Законом Санкт-Петербурга от 23.09.2009г. №420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», руководствуясь Уставом муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

      Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское,

      Постановил:
1. Утвердить положение «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Сампсониевское» (приложение)

2. Признать утратившим силу Положение «О бюджетном процессе МО «Сампсониевское», утвержденное постановлением Муниципального Совета муниципального образования Сампсониевское № 12 от 30.12.1998г.

3. Опубликовать Положение в местной газете.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования Сампсониевское Карфополитскую Н.В.

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Сампсониевское
 Н.В. Карфополитская